АДМИНИСТРАЦИЯ

СИБИРЦЕВСКОГО 2-ГО  СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 01.06.2016 года                                                                                   № 25б
с. Сибирцево 2-е
О формировании аттестационной комиссии

     В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Новосибирской области от 11 июня 2008 г. № 234-ОЗ "Об утверждении Типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Новосибирской области" (с изменениями от 8 июня 2009 г., 9 июня 2010 г.), распоряжением администрации Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от  01.06.2016  № 25а  «Об утверждении  Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»:
     1. Сформировать аттестационную комиссию  администрации Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в составе из пяти человек, на срок проведения аттестации.

     2.  Утвердить состав комиссии:

	председатель комиссии – Машаров А.Н. Глава Сибирцевского 2-го сельсовета (по согласованию);
заместитель председателя комиссии – Самохвалова С.И.  заместитель председателя Совета депутатов Сибирцевского 2-го сельсовета (по согласованию);

секретарь комиссии – Трубицина Н.А. специалист 2-го разряда администрации Сибирцевского 2-го сельсовета;
члены комиссии – Гостева Г.Л. специалист 2-го разряда-главный бухгалтер администрации Сибирцевского 2-го сельсовета;

- Орёл С.Н. депутат Совета депутатов Сибирцевского 2-го сельсовета (по согласованию).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Сибирцевского 2-го сельсовета                                              А.Н.Машаров